del 2002 y bajo la partida No.- 4 del Libro Registro Mercantil de90000 2 

cantón, se constituyó la COMPAÑÍA DE CAMIONETAS 

CENTINELA DEL NORTE 8.A., con domicilio en el cantón 

Piamamprro, con capital social de OCHOCIENTOS CUATRO 

DOLARES AMERICANOS ($ 804,00), dividido ochocientas 

cuatro acciones de un dólar cada una; hb) Mediante escritura 

pública otorgada ante el Notario Decimo Sexto del cantón Quito, 

Doctor Gonzalo Román Chacón, el 26 de agosto del 2003, se 

realizo un aumento de capital y de ingreso de nuevos accionistas 

y reforma de estatutos de la compañía quedando con un capital